
WENECJA - PADWA - RZYM - WATYKAN 
ORVIETO - ASYŻ

BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW: BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT !

program ramowy – 8 dni

PIELGRZYMKA ARCHIDIECEZJI GNIEŹNIEŃSKIEJ DO RZYMU

BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW: BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT !

Termin: 26.06-03.07.2010
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DZIEŃ 1 
Zbiórka uczestników i wyjazd w godzinach popołudniowych Przejazd na obiado-
kolację i nocleg w okolicę granicy polsko czeskiej.
DZIEŃ 2
Śniadanie, po którym przejazd przez piękne widokowo Alpy Austriackie do Italii 
– zakwaterowanie i nocleg w  okolicach Wenecji lub Padwy. W tym dniu nie ma 
obiadokolacji.
DZIEŃ 3	
Śniadanie. Przejazd do Wenecji. Tramwajem wodnym dotrzemy do historycznego 
centrum Wenecji. Zobaczymy Plac św. Marka, Pałac Dożów wraz z Mostem Wes-
tchnień, Bazylikę św. Marka, w której znajdują się relikwie św. Marka – ewan-
gelisty, Dzwonnicę, Wieżę Zegarową oraz most - Ponte Rialto. Spacer uliczkami 
miasta. Z kolei udamy się do pobliskiej Padwy – miasta św. Antoniego znanego 
m.in. z pięknej bizantyjsko – romańskiej świątyni z grobowcem św. Antoniego, re-
prezentacyjnego Prato Della Valle oraz Uniwersytetu. Przejazd na obiadokolację 
i nocleg w okolicach Rzymu.
DZIEŃ 4
Śniadanie. udamy się do Wiecznego Miasta, stolicy Włoch. Jest to bez wątpienia 
jeden z największych ośrodków turystyki, a zarazem cel pielgrzymek z całego 
świata. Rzym, jak żadne inne miasto, przechował niezwykłe dziedzictwo prze-
szłości. Wejdziemy na teren Państwa Watykańskiego. Udział w uroczystościach 
religijnych związanych z nadaniem paliusza Prymasowi Polski Arcybiskupowi 
Józefowi Kowalczykowi. Zwiedzimy także Muzea Watykańskie oraz nawiedzimy 
Bazylikę św.  Piotra, w której zachowało się wiele wybitnych dzieł sztuki. Nawie-
dzimy także Bazylikę Św. Pawła za Murami.  Powrót na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 5	
Przydział pakietów śniadaniowych, po którym przejazd do Watykanu – Msza Świę-
ta pod przewodnictwem Prymasa Polski w grotach watykańskich, przy grobie 
Jana Pawła II. Udział w Audiencji Generalnej Ojca Św. Benedykta XVI. Nawie-
dzimy także kościół św. Stanisława Kostki. W zależności od ilości czasu wolnego 
udamy się  na zwiedzanie zabytkowego centrum Rzymu, m.in. Rzym barokowy: 
Piazza Navona, Schody Hiszpańskie, Fontannę Di Trevi. Na placu Hiszpańskim od-
damy cześć Matce Bożej, której statua ustawiona jest na szczycie kolumny. Tutaj 
Papież Jan Paweł II odmówił modlitwę: „Tobie Matko Nasza zawierzam losy ludz-
kości”. Powrót na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 6
Śniadanie, po którym przejazd do Orvieto. Zwiedzanie miasta, w którym dla upa-
miętnienia Cudu Eucharystycznego z pobliskiego Bolsano, na polecenie papieża 
Urbana IV, wybudowano najpiękniejszą gotycką katedrę we Włoszech oraz usta-
nowiono święto Bożego Ciała. Z kolei udamy się do Asyżu – miasta, które wznosi 

Na uroczystość Świętych Apostołów Piotra i Pawła 
z okazji nadania paliusza Arcybiskupowi Józefowi Kowalczykowi 

Metropolicie Gnieźnieńskiemu, Prymasowi Polski



BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW: BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT !

P
IE

LG
R

ZY
M

K
I

CENA: 1 580 zł 

INFORMACJE I ZAPISY:
BIURO CARITAS ARCHIDIECEZJI GNIEŹNIEŃSKIEJ W GNIEŹNIE

OS. ORŁA BIAŁEGO 20, TEL. 61 425 57 82 

INNE PROPOZYCJE:  
BIURO TURYSTYCZNO PIELGRZYMKOWE FRATER

85-009 Bydgoszcz, ul. Dworcowa 19, kom. 509 848 200

BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW: BEZPIECZEŃSTWO I KOMFORT !

się na górze Subiasio i które kojarzone jest przede wszystkim ze św. Franciszkiem 
i św. Klarą. Ale to nie tylko miejsce narodzin tych dwóch ważnych postaci ale 
również urocze miasteczko które zachowało do dnia dzisiejszego prawie nienaru-
szony średniowieczny wygląd.  Asyż zachwyca nienaganną harmonią w architek-
turze jak i wspaniałymi średniowiecznymi freskami stworzonymi przez  Giotta, 
Cimabuego czy Piotra Lorenzettiego które można podziwiać w bazylice św. Fran-
ciszka. Asyż ogłoszony Miastem Pokoju to miejsce spotkań nie tylko katolików ale 
wyznawców wszystkich religii świata. Nawiedzimy tu dwukondygnacyjną Bazylikę 
św. Franciszka z kryptą, w której złożono ciało Świętego. Następnie udamy się do 
bazyliki św. Klary, gdzie w kościele podziemnym znajdują się relikwie Świętej.  
Czas wolny, po którym udamy się w okolicę Asyżu by nawiedzić bazylikę Santa 
Maria degli Angeli i znajdującą się w niej kapliczkę Porcjunkula. Przejazd na 
obiadokolację i nocleg w okolicach Asyżu.
DZIEŃ 7
Wczesne śniadanie, po którym przejazd na obiadokolację i nocleg do Czech.
DZIEŃ 8
Śniadanie. Wyjazd w drogę powrotną. Po przekroczeniu granicy – obiad pożegnal-
ny. Dalszy przejazd powrotny. Powrót do miejsca zbiórki i zakończenie pielgrzym-
ki w godzinach wieczornych.

Zapewniamy:
• przejazd luksusowym autokarem wyposażonym w cafe bar, klimatyzację, 
  VHS/DVD, WC
• 7 noclegów w hotelach **/***; pokoje 2-3-osobowe z łazienkami
• 7 śniadań
• 6 obiadokolacji
• 1 obiad
• opiekę i informację turystyczną pilota; opiekę duchową kapłana;
• ubezpieczenie KL + Assistance wraz z KL chorób przewlekłych 
  do 10 000€ i NNW do 1300€

Uwagi:
• dokument niezbędny do wyjazdu: paszport lub dowód osobisty; 
• program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom.
• Cena nie zawiera opłat wstępów, przewodników, biletów komunikacyjnych. 
   Na ten cel każdy z uczestników powinien posiadać ok. 70 €
• Dla parafialnych grup zorganizowanych możliwe jest przygotowanie 
  oddzielnych programów
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